

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๘๒ รายการ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองคลัง กรมพัฒนาธุรกิจการค้า
๒. งบประมาณประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๔๑๐,๐๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ ๒๓ ม.ค. ๒๕๕๘
เป็นเงิน ๔๐๓,๓๒๙.๓๐ บาท (สี่แสนสามพันสามร้อยยี่สิบเก้าบาทสามสิบสตางค์)
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๘/๒๕๕๗
 - ๔.๒ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๙/๒๕๕๗
 - ๔.๓ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๓๗/๒๕๕๗
 - ๔.๔ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๓๘/๒๕๕๗
 - ๔.๕ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๕๘/๒๕๕๗
 - ๔.๖ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๖๕/๒๕๕๗
 - ๔.๗ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๖๗/๒๕๕๗
 - ๔.๘ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๖๘/๒๕๕๗
 - ๔.๙ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๖๙/๒๕๕๗
 - ๔.๑๐ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๘๕/๒๕๕๗
 - ๔.๑๑ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๘๘/๒๕๕๗
 - ๔.๑๒ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๑๓/๒๕๕๗
 - ๔.๑๓ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๑๔/๒๕๕๗
 - ๔.๑๔ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๑๕/๒๕๕๗
 - ๔.๑๕ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๓๖/๒๕๕๗
 - ๔.๑๖ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๓๗/๒๕๕๗
 - ๔.๑๗ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๓๘/๒๕๕๗
 - ๔.๑๘ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๗๑/๒๕๕๗
 - ๔.๑๙ ใบสั่งซื้อ/สั่งจ้าง เลขที่ ๑๗๒/๒๕๕๗
 - ๔.๒๐ <http://www.officemate.co.th/>
 - ๔.๒๑ <http://www.thaioffice.co.th/home.php>
 - ๔.๒๒ <http://www.lptrade.co.th/home/>
 - ๔.๒๓ <http://www.priceza.com/>
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - (๑) นางสาวจิตอาภา กุลวานิช
 - (๒) นางสาวรัตนา ปาลี

ราคากลางวัสดุสำนักงาน จำนวน 82 รายการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	แหล่งที่มา		ราคา	จำนวน	ราคารวม
1	ครีมเน้บรณบัตร ขนาด 40 กรัม	ตลับ	ช.113/2557	30-มิ.ย.-57	22.00	220	4,840.00
2	สมุดทะเบียนหนังสือส่ง A4	เล่ม	ช.69/2557	17-เม.ย.-57	34.00	35	1,190.00
3	สมุดปกแข็ง เบอร์ 2 ใหญ่	เล่ม	ราคากลาง		69.00	20	1,380.00
4	กระดาษไน้ดชนิดมีกาว (ขนาด 1.5x2 นิ้ว)	เล่ม	ราคากลาง		17.00	120	2,040.00
5	กระดาษไน้ดชนิดมีกาว (ขนาด 3x3 นิ้ว)	เล่ม	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	24.00	200	4,800.00
6	เทปชนิดมีกาว (ขนาด 0.5x1.7 นิ้ว)	แพค	ช.8/2557	11-ก.ย.-56	54.00	140	7,560.00
7	กระดาษบันทึกข้อความ (A5)	ทอ	ราคากลาง		32.00	10	320.00
8	กระดาษทอของสีน้ำตาล	แพค	ราคากลาง		3.00	100	300.00
9	แผ่นพลาสติกสำหรับทำปก	กล่อง	ราคากลาง		213.00	10	2,130.00
10	น้ำยาลบคำผิด	ด้าม	ช.136/2557	18-ส.ค.-57	48.00	400	19,200.00
11	กระดาษคาร์บอน (สีด้า)	กล่อง	ราคากลาง		88.00	20	1,760.00
12	กระดาษคาร์บอน (สีน้ำเงิน)	กล่อง	ช.8/2557	11-ก.ย.-57	88.00	40	3,520.00
13	เทปโฟมกาว 2 หน้า (ขนาด 1 นิ้ว)	ม้วน	ช.58/2557	20-มิ.ค.-57	40.00	100	4,000.00
14	เทปเยื่อกาว 2 หน้า (ขนาด 1/2 นิ้ว)	ม้วน	ราคากลาง		25.00	54	1,350.00
15	ยางรัดของวงใหญ่ (แบบบาง)	ถุง	ช.8/2557	11-ก.ย.-57	65.00	100	6,500.00
16	ถ่านอัลคาไลน์ AA	ก้อน	ช.114/2557	27-มิ.ย.-57	16.00	360	5,760.00
17	เชือกฟอกขาว	ม้วน	ราคากลาง		10.00	230	2,300.00
18	สีกหลายเครื่องตอกเลข	อัน	ราคากลาง		14.00	60	840.00
19	กาวแท่ง (ขนาด 40 กรัม)	แท่ง	ช.88/2557	23-พ.ค.-57	78.00	360	28,080.00
20	กาวแท่ง (ขนาด 10 กรัม)	แท่ง	ราคากลาง		12.00	100	1,200.00
21	กาวน้ำ หัวฟองน้ำ	แท่ง	ช.58/2557	20-มิ.ค.-57	25.00	250	6,250.00
22	กาวน้ำชนิดเติม	ขวด	ช.137/2557	13-ส.ค.-57	21.00	50	1,050.00
23	เครื่องเจาะกระดาษ (50 แผ่น)	อัน	ราคากลาง		500.00	22	11,000.00
24	เครื่องเจาะกระดาษ (100 แผ่น)	อัน	ราคากลาง		800.00	10	8,000.00
25	เครื่องคิดเลข	เครื่อง	ช.85/2557	8-พ.ค.-57	642.00	30	19,260.00
26	ตรายางวันที่	อัน	ช.137/2557	13-ส.ค.-57	22.00	70	1,540.00
27	สันห้วงพลาสติกเข้าเล่ม (ขนาด 10 มม.)	อัน	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	1.70	300	510.00
28	สันห้วงพลาสติกเข้าเล่ม (ขนาด 38 มม.)	อัน	ราคากลาง		18.50	100	1,850.00
29	เทปใส (กว้าง 1 นิ้ว ยาว 72 หลา แกน 3 นิ้ว)	ม้วน	ช.115/2557	27-มิ.ย.-57	24.00	130	3,120.00
30	เทปใส (กว้าง 3/4 นิ้ว ยาว 36 หลา แกน 1 นิ้ว)	ม้วน	ช.138/2557	18-ส.ค.-57	45.00	130	5,850.00
31	เทปใส (กว้าง 1 นิ้ว ยาว 36 หลา แกน 1 นิ้ว)	ม้วน	ช.8/2557	11-ก.ย.-56	56.00	210	11,760.00
32	เทปใส (กว้าง 1/2 นิ้ว ยาว 36 หลา แกน 1 นิ้ว)	ม้วน	ช.171/2557	8-ก.ย.-57	27.75	120	3,330.00
33	กล่องกระดาษลูกฟูก 5 ชั้น ขนาด 12"x18"x12"	ใบ	ช.171/2557	8-ก.ย.-57	35.00	370	12,950.00
34	ไม้บรรทัดเหล็ก (ขนาด 12 นิ้ว)	อัน	ราคากลาง		32.00	50	1,600.00
35	ไม้บรรทัดพลาสติก (ขนาด 12 นิ้ว)	อัน	ราคากลาง		3.00	130	390.00
36	ไม้บรรทัดพลาสติก (ขนาด 18 นิ้ว)	อัน	ราคากลาง		4.00	55	220.00
37	มิดคิตเตอร์ (เล็ก)	อัน	ราคากลาง		13.00	96	1,248.00
38	กรรไกร (ขนาด 6 นิ้ว)	อัน	ช.9/2557	14-พ.ย.-56	32.75	120	3,930.00
39	กรรไกร (ขนาด 8 นิ้ว)	อัน	ช.88/2557	23-พ.ค.-57	52.00	120	6,240.00
40	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษแบบแซะ	อัน	ช.113/2557	30-มิ.ย.-57	20.00	100	2,000.00
41	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษลวดแบบคิม	อัน	ราคากลาง		22.00	110	2,420.00
42	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 10	เครื่อง	ช.114/2557	27-มิ.ย.-57	52.00	200	10,400.00

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	แหล่งที่มา		ราคา	จำนวน	ราคารวม
43	เครื่องเย็บกระดาษ เบอร์ 35	เครื่อง	ช.114/2557	27-มี.ย.-57	245.00	70	17,150.00
44	เครื่องเย็บกระดาษขนาดใหญ่	เครื่อง	ราคาตลาด		700.00	6	4,200.00
45	ปากกาเน้นข้อความ	ด้าม	ช.67/2557	17-เม.ย.-57	15.00	250	3,750.00
46	ปากกาเขียนแผ่น CD	ด้าม	ช.37/2557	11-ก.พ.-57	20.00	150	3,000.00
47	ปากกาเขียนไวท์บอร์ด	ด้าม	ช.38/2557	11-ก.พ.-57	12.00	120	1,440.00
48	ปากกามาร์คเกอร์	ด้าม	ช.58/2557	20-มี.ค.-57	13.00	100	1,300.00
49	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.5 มม. (สีดำ)	ด้าม	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	3.00	200	600.00
50	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.5 มม. (สีน้ำเงิน)	ด้าม	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	3.00	680	2,040.00
51	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.5 มม. (สีแดง)	ด้าม	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	3.00	400	1,200.00
52	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.7 มม. (สีดำ)	ด้าม	ราคาตลาด		3.90	172	670.80
53	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.7 มม. (สีน้ำเงิน)	ด้าม	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	3.00	560	1,680.00
54	ปากกาลูกลื่น ขนาด 0.7 มม. (สีแดง)	ด้าม	ช.8/2557	11-ก.ย.-56	2.90	350	1,015.00
55	ดินสอดำ 2B	แท่ง	ช.137/2557	13-ส.ค.-57	2.00	600	1,200.00
56	หมึกเติมแท่นประทับตรา (สีแดง)	ขวด	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	6.25	152	950.00
	หมึกเติมแท่นประทับตรา (สีน้ำเงิน)	ขวด	ช.171/2557	8-ก.ย.-57	6.25	150	937.50
58	แท่นประทับตรา เบอร์ 1 (สีแดง)	ด้าม	ช.65/2557	3-พ.ค.-57	52.50	132	6,930.00
59	แท่นประทับตรา เบอร์ 1 (สีน้ำเงิน)	ด้าม	ช.114/2557	27-มี.ย.-57	55.00	160	8,800.00
60	แท่นประทับตรา เบอร์ 1 (สีม่วง)	ด้าม	ราคาตลาด		55.00	20	1,100.00
61	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 (สีแดง)	ด้าม	ราคาตลาด		25.00	40	1,000.00
62	แท่นประทับตรา เบอร์ 2 (สีน้ำเงิน)	ด้าม	ราคาตลาด		25.00	148	3,700.00
63	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว (ขนาด A4)	แฟ้ม	ช.171/2557	8-ก.ย.-57	55.00	300	16,500.00
64	แฟ้มสันกว้าง 3 นิ้ว (ขนาด F4)	แฟ้ม	ราคาตลาด		53.50	200	10,700.00
65	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว (ขนาด A4)	แฟ้ม	ราคาตลาด		58.00	180	10,440.00
66	แฟ้มสันกว้าง 2 นิ้ว (ขนาด F4)	แฟ้ม	ราคาตลาด		60.00	84	5,040.00
67	แฟ้ม ขนาด 2 ท่วง 3.5 ซม. (ขนาด A4)	แฟ้ม	ราคาตลาด		57.00	240	13,680.00
68	แฟ้ม ขนาด 2 ท่วง 3.5 ซม. (ขนาด F4)	แฟ้ม	ราคาตลาด		57.00	60	3,420.00
69	แฟ้มสอดพลาสติกใส A4 (ชนิด 1 ชั้น)	แฟ้ม	ช.137/2557	13-ส.ค.-57	2.50	780	1,950.00
	แฟ้มเจาะปกใสแบบมีลิ้นแฟ้ม	แฟ้ม	ราคาตลาด		45.00	186	8,370.00
71	แฟ้มกระดาษ	แฟ้ม	ราคาตลาด		10.00	200	2,000.00
72	อินเด็กซ์พลาสติก 10 หยัก	แพค	ราคาตลาด		31.00	100	3,100.00
73	คลิปหนีบดำ (ขนาด 51 มม.)	กล่อง	ราคาตลาด		58.00	118	6,844.00
74	คลิปหนีบดำ (ขนาด 41 มม.)	กล่อง	ราคาตลาด		35.50	108	3,834.00
75	คลิปหนีบดำ (ขนาด 32 มม.)	กล่อง	ช.137/2557	13-ส.ค.-57	14.00	120	1,680.00
76	คลิปหนีบดำ (ขนาด 25 มม.)	กล่อง	ช.137/2557	13-ส.ค.-57	11.00	136	1,496.00
77	คลิปหนีบดำ (ขนาด 19 มม.)	กล่อง	ช.137/2557	13-ส.ค.-57	6.00	156	936.00
78	คลิปหนีบดำ (ขนาด 17 มม.)	กล่อง	ราคาตลาด		19.00	108	2,052.00
79	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 1 ชนิดเคลือบ	กล่อง	ช.65/2557	18-มี.ค.-57	4.50	240	1,080.00
80	ลิ้นแฟ้มทองเหลือง	กล่อง	ราคาตลาด		53.00	20	1,060.00
81	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 10	กล่อง	ช.172/2557	18-ก.ย.-57	5.00	2,160	10,800.00
82	ลวดเย็บกระดาษ เบอร์ 35	กล่อง	ช.171/2557	8-ก.ย.-57	8.00	2,712	21,696.00
ราคารวม							403,329.30